
 

 

UCHWAŁA NR XXX/209/2020 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r., poz.713 ze zm.) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala  

co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się planowane dochody budżetu gminy w wysokości: 49 258 485,85 zł z tego: 

1) dochody bieżące 49 159 125,00 zł 

2) dochody majątkowe 99 360,85 zł     zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w wysokości:    60 206 943,85 zł z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                                        43 966 562,85 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych                                                            31 004 601,85 zł  w tym: 

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                    15 857 135,62 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                       15 147 466,23 zł 

b) dotacje na zadania bieżące                                                                        3 177 090,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      9 719 871,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu                                                                              65 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe                                                                                   16 240 381,00 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                        13 013 000,00 zł 

b) dotacje na wydatki inwestycyjne                                                               3 227 381,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt  budżetu gminy w wysokości 10  948 458,00 zł który zostanie sfinansowany nadwyżką 

z lat ubiegłych, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na r-ku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych  ze szczególnymi zasadami  wykonywania  

budżetu  określonymi w odrębnych ustawach, pożyczką z WFOŚiGW  oraz wolnymi środkami. 

§ 4. Ustala się: łączną kwotę planowanych:- przychodów budżetu gminy w wysokości: 11 030 258,00 zł 

-  rozchodów budżetu gminy w wysokości: 81 800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2021 r.

Poz. 413



§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu 

w wysokości: 2 500 000,00 zł 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w wysokości: 500 000,00 zł 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości: 

78 000,00 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości: 91 100,00 zł w tym: 

1) . przeciwdziałanie alkoholizmowi: 83 100,00 zł 

2) . zwalczanie narkomanii: 8 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  200 000,00 zł 

2) celową w wysokości 140 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracjirządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 8 659 282,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 5. 

§ 9. Ustala wydatki na zadania realizowane na podstawie umów i porozumieńmiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości:  3 086 881,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się: 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości: 40 000,00 zł  

- wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w wysokości: 40 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021r. przedstawia załącznik nr 8. 

§ 12. Zestawienie planowanych kwot dotacji i udzielonych z budżetu gminy w wysokości: 6 504 471,00 zł w 

tym: 

1) podmiotom należącym do sektora finansów publicznych: 5 549 471,00 zł 

2) podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych: 955 000,00 zł przedstawia załącznik  nr 9. 

§ 13. 1. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych w wysokości: 52 290,00 zł 

2. Plan wydatków finansowanych z tych środków w podziale na poszczególne sołectwa określa załącznik  

nr 10. 

§ 14. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych 

w wysokości:25 050,00 zł przedstawia załącznik  nr 11. 

§ 15. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  w wysokości : 

1) przychody – 3 389 272,34 zł  

2) koszty – 3 390 407,34 zł przedstawia załącznik nr 12. 

§ 16. Ustala się, że: 

- uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 

- uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach  budżetowych są 

przyjmowane na rachunki dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 413



§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków inwestycyjnych pomiędzy 

poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu oraz przeniesień wydatków pomiędzy 

zadaniami bieżącymi,  a majątkowymi bez tworzenia nowych zadań, 

b) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy w ramach działu, 

c) przekazania uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 

wydatków jednostki w ramach działu, 

d) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

w maksymalnej wysokości 2 500 000zł, 

e) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na  pokrycie występującego w ciągu 

roku deficytu budżetu gminy w maksymalnej wysokości 500 000 zł, 

f) lokowania  wolnych  środków  budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku wykonującym 

obsługę bankową  budżetu gminy. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 413



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Planowane dochody budżetu gminy 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 
1 2 3 4 5 

 
bieżące 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 000,00 

 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

52 000,00 

 
710   Działalność usługowa 10 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 
750   Administracja publiczna 43 602,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 502,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 080,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 080,00 

 
752   Obrona narodowa 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 413



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

30 484 996,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 640 859,00 

 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00 

 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 171 137,00 

 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 680 000,00 

 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 69 000,00 

 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 

 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00 

 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 500 000,00 

 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 78 000,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 

 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 185 000,00 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

3 000,00 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 
758   Różne rozliczenia 8 653 080,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 99 671,00 

 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

3 000 000,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 553 409,00 

 
801   Oświata i wychowanie 569 450,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

140 000,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 600,00 

 
  0830 Wpływy z usług 423 500,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 650,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

 
852   Pomoc społeczna 371 370,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0830 Wpływy z usług 24 540,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 413



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 600,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

334 900,00 

 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 460,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0830 Wpływy z usług 58 460,00 

 
855   Rodzina 8 676 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 

 
  0830 Wpływy z usług 24 000,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 133 900,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

6 473 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 887,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 887,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

150 000,00 

 
bieżące razem: 49 159 125,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
majątkowe 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

30 000,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 413



 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

10 000,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 360,85 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

59 360,85 

 
majątkowe razem: 99 360,85 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
Ogółem: 49 258 485,85 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 413



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Planowane wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 185 149,32    885 149,32    551 909,32    188 508,52    363 400,80    329 440,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    3 300 000,00    3 300 000,00    0,00    0,00    0,00    

 01008  Melioracje wodne 469 109,32    269 109,32    265 309,32    188 508,52    76 800,80    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 3 439 440,00    339 440,00    10 000,00    0,00    10 000,00    329 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 100 000,00    3 100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 01030  Izby rolnicze 13 600,00    13 600,00    13 600,00    0,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 195 000,00    195 000,00    195 000,00    0,00    195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 68 000,00    68 000,00    68 000,00    0,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 318 150,00    318 150,00    0,00    0,00    0,00    318 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 318 150,00    318 150,00    0,00    0,00    0,00    318 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 8 886 500,00    863 500,00    604 000,00    0,00    604 000,00    259 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 023 000,00    8 023 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 381 000,00    276 000,00    16 500,00    0,00    16 500,00    259 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 3 426 000,00    298 000,00    298 000,00    0,00    298 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 128 000,00    3 128 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 2 479 500,00    289 500,00    289 500,00    0,00    289 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 190 000,00    2 190 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60095  Pozostała działalność 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600 000,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 823 100,00    153 100,00    153 100,00    0,00    153 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    670 000,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 818 100,00    148 100,00    148 100,00    0,00    148 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    670 000,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 299 000,00    199 000,00    199 000,00    3 100,00    195 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 87 100,00    87 100,00    87 100,00    3 100,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71035  Cmentarze 130 900,00    30 900,00    30 900,00    0,00    30 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 71095  Pozostała działalność 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 413



 73016  Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 6 566 848,41    6 526 848,41    6 200 598,41    4 934 538,95    1 266 059,46    0,00    326 250,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 502,00    39 502,00    39 502,00    39 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 188 500,00    188 500,00    13 500,00    0,00    13 500,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 168 975,21    4 128 975,21    4 112 975,21    3 361 036,95    751 938,26    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 130 000,00    130 000,00    130 000,00    15 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 700 371,20    1 700 371,20    1 685 121,20    1 519 000,00    166 121,20    0,00    15 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 339 500,00    339 500,00    219 500,00    0,00    219 500,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 080,00    1 080,00    1 080,00    1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00    1 080,00    1 080,00    1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

752   Obrona narodowa 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 322 480,00    322 480,00    262 480,00    35 780,00    226 700,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 227 680,00    227 680,00    187 680,00    31 680,00    156 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75414  Obrona cywilna 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 70 800,00    70 800,00    50 800,00    4 100,00    46 700,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75495  Pozostała działalność 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu publicznego 65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 4 983 369,00    4 983 369,00    4 980 869,00    0,00    4 980 869,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 340 000,00    340 000,00    340 000,00    0,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 4 640 869,00    4 640 869,00    4 640 869,00    0,00    4 640 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 13 035 443,44    12 735 443,44    12 321 851,44    9 316 287,00    3 005 564,44    30 000,00    383 592,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 7 330 119,56    7 130 119,56    6 875 119,56    5 535 000,00    1 340 119,56    0,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 385 547,59    385 547,59    373 247,59    333 000,00    40 247,59    0,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 2 885 898,30    2 785 898,30    2 680 898,30    2 253 500,00    427 398,30    30 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 573 200,52    573 200,52    562 600,52    83 700,00    478 900,52    0,00    10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 39 871,13    39 871,13    39 871,13    0,00    39 871,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 101 732,34    1 101 732,34    1 093 340,34    620 813,00    472 527,34    0,00    8 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 413



 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

109 204,00    109 204,00    103 904,00    103 904,00    0,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
390 460,00    390 460,00    373 460,00    373 460,00    0,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 219 410,00    219 410,00    219 410,00    12 910,00    206 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 990 100,00    990 100,00    990 100,00    18 000,00    972 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 705 000,00    705 000,00    705 000,00    0,00    705 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85149  Programy polityki zdrowotnej 194 000,00    194 000,00    194 000,00    0,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 100,00    83 100,00    83 100,00    18 000,00    65 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 1 373 411,90    1 373 411,90    1 043 911,90    716 830,80    327 081,10    10 000,00    319 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 102 144,00    102 144,00    102 144,00    0,00    102 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 155 000,00    155 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00    10 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 761 606,90    761 606,90    759 606,90    655 367,80    104 239,10    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 11 600,00    11 600,00    11 600,00    0,00    11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 119 500,00    119 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 170 461,00    170 461,00    160 461,00    61 463,00    98 998,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 51 300,00    51 300,00    20 800,00    0,00    20 800,00    0,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 51 300,00    51 300,00    20 800,00    0,00    20 800,00    0,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 312 470,00    312 470,00    217 710,00    35 310,00    182 400,00    0,00    94 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 217 710,00    217 710,00    217 710,00    35 310,00    182 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 413



 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 54 760,00    54 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    54 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 9 153 970,78    9 153 970,78    765 001,78    552 200,35    212 801,43    10 000,00    8 378 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 474 000,00    6 474 000,00    56 020,00    47 700,00    8 320,00    0,00    6 417 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1 911 000,00    1 911 000,00    187 211,00    160 211,00    27 000,00    0,00    1 723 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 303 259,66    303 259,66    69 059,66    63 954,40    5 105,26    0,00    234 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
7 900,00    7 900,00    7 900,00    0,00    7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 397 811,12    397 811,12    394 811,12    280 334,95    114 476,17    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 514 381,00    1 167 000,00    1 167 000,00    0,00    1 167 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 347 381,00    1 347 381,00    0,00    0,00    0,00    

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 827 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    827 381,00    827 381,00    0,00    0,00    0,00    

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 345 000,00    345 000,00    345 000,00    0,00    345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 386 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 674 000,00    574 000,00    574 000,00    0,00    574 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 75 500,00    35 500,00    35 500,00    0,00    35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 194 000,00    174 000,00    174 000,00    0,00    174 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 819 390,00    3 019 390,00    1 109 390,00    27 400,00    1 081 990,00    1 910 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 800 000,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 500,00    14 500,00    14 500,00    4 000,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 3 252 100,00    1 552 100,00    207 100,00    4 400,00    202 700,00    1 345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 700 000,00    1 700 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92116  Biblioteki 330 000,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 1 094 000,00    994 000,00    794 000,00    4 000,00    790 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 128 790,00    128 790,00    93 790,00    15 000,00    78 790,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 1 475 600,00    815 600,00    405 600,00    28 100,00    377 500,00    310 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    660 000,00    660 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 718 000,00    58 000,00    58 000,00    10 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    660 000,00    660 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 694 600,00    694 600,00    284 600,00    3 100,00    281 500,00    310 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 63 000,00    63 000,00    63 000,00    15 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 413



Wydatki ogółem: 60 206 943,85    43 966 562,85    31 004 601,85    15 857 135,62    15 147 466,23    3 177 090,00    9 719 871,00    0,00    0,00    65 000,00    16 240 381,00    16 240 381,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 413



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 
1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:  11 030 258,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 629 876,00 

 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 531 700,00 

 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 2 500 000,00 

 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 368 682,00 

 

Rozchody ogółem:  81 800,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 81 800,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 413



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZWALCZANIE 

NARKOMANII NA ROK 2021 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Treść Plan 

Dział  Rozdział   

1 2 3 4 

  Środki pozostałe z 2020 roku 13 100,00 

DOCHODY 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek  

78 000,00 

  nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich 

 

  poborem  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie 78 000,00 

  ustaw  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 78 000,00 

  OGÓŁEM DOCHODY 91 100,00 

WYDATKI 

851  Ochrona zdrowia 91 100,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 

  - realizacja programów dla dzieci i młodzieży  8 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 100,00 

  a) składki na ubezpieczenia społeczne od umów 200,00 

  b) wynagrodzenia bezosobowe: 17 800,00 

  - wynagrodzenia za udział w posiedzeniach GKRPA  

  - sporządzanie wywiadów środowiskowych  

  - prowadzenie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej  

  c) zakup materiałów i wyposażenia: 25 000,00 

  - organizacja "Mikołajkowych Spotkań z Profilaktyką"  

  - materiały promujące kampanie lokalne i ogólnopolskie  

  - utrzymanie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej  

  - konkursy profilktyczne  

  d) zakup środków żywności (do świetlicy środowiskowo-

profilaktycznej) 

1 300,00 

  e) zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

  f) zakup usług pozostałych: 31 000,00 

  - prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób z problemem 

alkoholowym 

 

  - sporządzanie opinii psychologicznych i psychiatrycznych w 

zakresie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 413



  uzależnienia od alkoholu  

  - programy profilaktyczne  

  - przedstawienia teatralne dla dzieci i młodzieży  

  g) opłaty za wynajem pomieszczeń 4 800,00 

  h) koszty postępowania sądowego 2 500,00 

  OGÓŁEM WYDATKI 91 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 413



 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 750   Administracja publiczna 39 502,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 39 502,00  

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 502,00  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 080,00  

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 080,00  

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 080,00  

 752   Obrona narodowa 200,00  

  75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00  

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

200,00  

 852   Pomoc społeczna 11 600,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 600,00  

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 600,00  

 855   Rodzina 8 606 900,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 6 473 000,00  

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

6 473 000,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 884 000,00  

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 884 000,00  

  85504  Wspieranie rodziny 242 000,00  

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

242 000,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 900,00  

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 900,00  

 Razem: 8 659 282,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 413



 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

 750   Administracja publiczna 39 502,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 39 502,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 665,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 337,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 080,00  

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 080,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,10  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,90  

 752   Obrona narodowa 200,00  

  75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 200,00  

 852   Pomoc społeczna 11 600,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 600,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00  

 855   Rodzina 8 606 900,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 6 473 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 6 417 980,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 5 770,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00  

   4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

250,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 884 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 1 723 789,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 200,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 011,00  

  85504  Wspieranie rodziny 242 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 234 200,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 055,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 900,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 900,00  

 Razem: 8 659 282,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 413



 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW 

I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600   Transport i łączność 
 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 
 

    Sfinansowanie kosztów kursu autobusu na trasie 259 500,00 

    Polkowice-Grębocice-Polkowice (Gmina Polkowice) 
 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 
 

    Pomoc finansowa na przebudowę dróg powiatowych  2 000 000,00 

    na terenie gminy (powiat polkowicki) 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
 

    Sfinansowanie budowy PSZOK w Grębocicach (Związek  827 381,00 

    Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach) 
 

OGÓŁEM   3 086 881,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 413



 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2021 ROK 

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan 

Dział  Rozdział   
 

1 2 3 4 

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 40 000,00 

    z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

    Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

  
 

OGÓŁEM     DOCHODY 40 000,00 

WYDATKI 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 

    Zakup usług pozostałych 35 000,00 

    pielęgnacja zieleni 20 000,00 

    pielęgnacja drzew 15 000,00 

  90095 Pozostała działalność 5 000,00 

    Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    - akcja "Sprzątanie Świata" i "Dzień Ziemi" 5 000,00 

    OGÓŁEM     WYDATKI 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 413



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 300 000,00 

 
 01008  Melioracje wodne 200 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 
   Wzmocnienie rowów melioracyjnych 200 000,00 

 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 100 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 

 
   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Grębocicach 3 000 000,00 

 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

100 000,00 

 
   Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie gminy 100 000,00 

 
600   Transport i łączność 8 023 000,00 

 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 105 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 
   Budowa przystanku autobusowego w m. Ogorzelec  30 000,00 

 
   Budowa zatoki przystankowej i wiaty przystankowej w m. Obiszów 75 000,00 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 

 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 000 000,00 

 
   

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu polkowickiego z przeznaczeniem na przebudowę dróg 
powiatowych na terenie gminy 

2 000 000,00 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 128 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 128 000,00 

 
   Przebudowa ul. Wspólnej w m. Grębocice  3 128 000,00 

 
 60017  Drogi wewnetrzne 2 190 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 190 000,00 

 
   Budowa chodnika przy przystanku w Proszycach 150 000,00 

 
   Budowa drogi dojazdowej do cmentarza w Krzydłowicach  200 000,00 

 
   Budowa drogi dz. 158 w Grodowcu  250 000,00 

 
   Budowa drogi na osiedlu mieszkaniowym ul. Chabrowa w m. Grębocice - III etap  1 000 000,00 

 
   Budowa drogi w Retkowie dz. 238 500 000,00 

 
   Projekt budowy drogi dz. 644 i 482/1 w m. Kwielice  40 000,00 

 
   Projekt budowy obwodnicy Grębocic 50 000,00 

 
 60095  Pozostała działalność 600 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

 
   Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w m. Rzeczyca  300 000,00 

 
   Zagospodarowanie parkingu przed Urzędem Gminy Grębocice 300 000,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 670 000,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 

 
   Przebudowa ze zmianą użytkowania parteru budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Zielonej 3 w Grębocicach 620 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 
   Zakup gruntów  50 000,00 

 
710   Działalność usługowa 100 000,00 

 
 71035  Cmentarze 100 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   Budowa kolumbarium na cmentarzu w Grębocicach 100 000,00 

 
750   Administracja publiczna 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 413



 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 
   Zakupy inwestycyjne dla UG  40 000,00 

 
801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 
 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 
   Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Rzeczyczy 200 000,00 

 
 80104  Przedszkola  100 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   Projekt budowy przedszkola w Rzeczycy 100 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 347 381,00 

 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 827 381,00 

 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

827 381,00 

 
   Budowa PSZOK w Grębocicach 827 381,00 

 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 360 000,00 

 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

360 000,00 

 
   Dotacje na wymianę ogrzewania i panele fotowoltaiczne  360 000,00 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego  100 000,00 

 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 

 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

 
   Usuwanie azbestu  40 000,00 

 
 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
   Wykonanie arboretum w m. Obiszów  20 000,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800 000,00 

 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 

 
   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec 1 100 000,00 

 
   Przebudowa budynku GOKiB w Grębocicach  570 000,00 

 
   Wydzielenie ciągu sanitarnego w budynku świetlicy wiejskiej w Szymocinie 30 000,00 

 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   Rewitalizacja parku w m. Retków 100 000,00 

 
926   Kultura fizyczna 660 000,00 

 
 92601  Obiekty sportowe 660 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 

 
   

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów-budowa toru dla rowerów typu 
singletrack 

660 000,00 

   

 
Razem 16 240 381,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 413



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GRĘBOCICE 

W 2021 ROKU 

 

 podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

I. Jednostki sektora 
Nazwa jednostki 

   finansów publicznych 

010 01010 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Grębocicach                                329 440,00 100 000,00 

400 40002 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Grębocicach                                318 150,00  

600 60004 Gmina Polkowice     259 500,00 

600 60014 Powiat polkowicki     2 000 000,00 

801 80104 Gmina Miejska Głogów   30 000,00 

855 85510 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach     10 000,00 

900 90002 Związek Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach     827 381,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 1 300 000,00  45 000,00 

921 92116 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 330 000,00   

     

 

 

    

                           OGÓŁEM  ( I )  1 630 000,00 647 590,00 3 271 881,00 

II. Jednostki nie należące 
Nazwa zadania 

   

do sektora finansów 

publicznych    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 413



    

852 85295 Zadania z zakresu wsparcia pomocy dzieciom   10 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   360 000,00 

900 90026 Zadania związane z gospodarką odpadami   40 000,00 

921 92120 

Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami   200 000,00  

921 92195 
Zadania z zakresu działalności kulturalnej 

  35 000,00  

926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   310 000,00 

                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                          

                                                                        OGÓŁEM   ( II )   955 000,00 

OGÓŁEM  ( I + II ) 1 630 000,00 647 590,00 4 226 881,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 413



 

 

Załącznik nr 10 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

I PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH ŚRODKÓW 

NA 2021 RO 

LP. 

Nazwa jednostki 

pomocniczej Kwota 

1 2 3 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. Kwielice                                                                           3 450,00    

2. Proszyce                                                                           1 910,00    

3. Wilczyn, Świnino                                                                           2 340,00    

4. Duża Wólka, Bieńków                                                                           1 955,00    

5. Grodowiec                                                                           2 255,00    

6. Obiszów                                                                           2 770,00    

7. Szymocin                                                                           2 860,00    

8. Stara Rzeka                                                                           2 770,00    

9. Grębocice                                                                           9 245,00    

10. Retków                                                                           3 245,00    

11. Ogorzelec                                                                           1 855,00    

12. Rzeczyca                                                                           3 730,00    

13. Żabice                                                                           2 445,00    

14. Bucze, Czerńczyce                                                                           3 065,00    

15. Krzydłowice, Proszówek                                                                           3 680,00    

16. Grodziszcze                                                                           1 815,00    

17. Trzęsów                                                                           2 900,00    

 OGÓŁEM                                                                        52 290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 413



 

Załącznik nr 11 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH ORAZ 

WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2021 ROK 

Szkoła Podstawowa w Grębocicach 

  

Stan środków obrotowych  

na początek roku 0,00 

         

801  Oświata i wychowanie 0,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 

          

  Dochody 25 050,00 

801  Oświata i wychowanie 25 050,00 

 80195 Pozostała działalność 25 050,00 

          

  Wydatki 25 050,00 

801  Oświata i wychowanie 25 050,00 

 80195 Pozostała działalność 25 050,00 

          

          RAZEM:  

     DOCHODY 25 050,00 

     WYDATKI 25 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 413



 

Załącznik nr 12 do uchwały nr XXX/209/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 
Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

 

 
Przychody/Dochody 

 

 
Koszty/Wydatki 

 

 
Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków  

za 2020 r. 
ogółem w tym ogółem w tym  

przychody 

własne 
dotacje   z 

budżetu 
w tym Wynagrodzenia  

i pochodne 
wydatki 

inwestycyjne  
 

    § 2650 na 

inwestycje 
 

 
010 01010 309 400,00 3 389 272,34 2 641 682,34 747 590,00 647 590,00 100 000,00 3 390 407,34 1 849 590,93 130 000,00 308 265,00 - 

010 Ogółem 309 400,00 3 389 272,34 2 641 682,34 747 590,00 647 590,00 100 000,00 3 390 407,34 1 849 590,93 130 000,00 308 265,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 413


		2021-01-26T12:48:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




